
 

CAMPIONATO REGIONALE INDOOR OPEN ALLIEVI/E 

 
Modena, 25 e 26 gennaio 2014 

RISULTATI 
 

 

60 piani AM 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:28  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 5 502 VINCENZI Federico 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.42 q

2 6 607 MANFREDINI Davide 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 7.45 q

3 1 661 SIMONI Matteo 1998 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.78

4 4 668 DALMONTE Marco 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.78

5 3 530 DALLA Filippo 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.88

6 2 500 MONTORSI Nicola 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.08

        
Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:34  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 526 MARANI Simone 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.21 q

2 2 629 FERRETTI Federico 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.57 q

3 3 563 MANELLI Leonardo 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.78

4 5 580 SCAPINELLI Alessio 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.97

 
1 508 FRANZINI Vittorio 1998 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI Squ

        
Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:36  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 5 585 ANSALONI Matteo 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.44 q

2 2 627 AZZONI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.49 q

3 6 549 MINARINI Daniele 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.87

4 3 517 HU Nicola 1997 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.89

5 1 515 PIRAZZINI Marco 1997 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.95



6 4 589 FRAZZONI Lorenzo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 8.22

        
Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:39  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 533 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.19 q

2 1 630 ANCESCHI Nicolo' 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.60 q

3 3 639 CALDERONI Filippo 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.78

4 5 590 PASQUALINI Bryan 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.85

5 2 602 BOSCOLI Nicola 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.92

        
Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:41  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 1 703 MANFREDI Antonio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.36 q

2 3 665 GIOVANNINI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.61 q

3 4 579 GUALDI Fabrizio 1998 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.66 q

4 5 655 DESIRELLI Ferdinando 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 8.10

5 2 678 VENERUSO Fabrizio 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.73

        
Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:43  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 6 610 XILO Alessandro 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.25 q

2 3 680 FUSCO Giose 1998 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 7.57 q

3 2 663 CORGHI Luca 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 7.68 q

4 1 599 FACCIONI Michele 1998 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.08

5 4 636 CROTTI Enea 1997 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.09

6 5 522 PARIZZI Leonardo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 9.31

        
Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:46  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 550 GOBBATO Luca 1998 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.46 q

2 3 676 ANTICHI Francesco 1997 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.49 q

3 6 542 LANZA Andrea 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.82

4 2 600 SACCANI Samuele 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.87

5 1 612 TENUTI Giulio 1998 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.00



6 5 621 CENTONZA Matteo 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.06

        
Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:48  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 5 573 CAMPORESI Jacopo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.37 q

2 1 566 PAPETTI Alessandro 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.56 q

3 4 664 PESCUMA Thomas 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.76

4 2 596 TOTA Simone 1998 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.79

5 3 593 BELLENTANI Matteo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.83

6 6 581 SOLIANI Brian 1998 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.15

        
RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 533 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.19 q

2 4 526 MARANI Simone 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.21 q

3 6 610 XILO Alessandro 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.25 q

4 1 703 MANFREDI Antonio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.36 q

5 5 573 CAMPORESI Jacopo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.37 q

6 5 502 VINCENZI Federico 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.42 q

7 5 585 ANSALONI Matteo 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.44 q

8 6 607 MANFREDINI Davide 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 7.45 q

9 4 550 GOBBATO Luca 1998 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.46 q

10 3 676 ANTICHI Francesco 1997 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.49 q

10 2 627 AZZONI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.49 q

12 1 566 PAPETTI Alessandro 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.56 q

13 2 629 FERRETTI Federico 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.57 q

13 3 680 FUSCO Giose 1998 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 7.57 q

15 1 630 ANCESCHI Nicolo' 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.60 q

16 3 665 GIOVANNINI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.61 q

17 4 579 GUALDI Fabrizio 1998 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.66 q

18 2 663 CORGHI Luca 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 7.68 q

19 4 664 PESCUMA Thomas 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.76

20 1 661 SIMONI Matteo 1998 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.78

20 3 639 CALDERONI Filippo 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.78



20 3 563 MANELLI Leonardo 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.78

23 4 668 DALMONTE Marco 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.78

24 2 596 TOTA Simone 1998 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.79

25 6 542 LANZA Andrea 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.82

26 3 593 BELLENTANI Matteo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.83

27 5 590 PASQUALINI Bryan 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.85

28 2 600 SACCANI Samuele 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.87

28 6 549 MINARINI Daniele 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.87

30 3 530 DALLA Filippo 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.88

31 3 517 HU Nicola 1997 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.89

32 2 602 BOSCOLI Nicola 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.92

33 1 515 PIRAZZINI Marco 1997 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.95

34 5 580 SCAPINELLI Alessio 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.97

35 1 612 TENUTI Giulio 1998 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.00

36 5 621 CENTONZA Matteo 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.06

37 1 599 FACCIONI Michele 1998 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.08

37 2 500 MONTORSI Nicola 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.08

39 4 636 CROTTI Enea 1997 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.09

40 5 655 DESIRELLI Ferdinando 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 8.10

41 6 581 SOLIANI Brian 1998 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.15

42 4 589 FRAZZONI Lorenzo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 8.22

43 2 678 VENERUSO Fabrizio 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.73

44 5 522 PARIZZI Leonardo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 9.31

 
1 508 FRANZINI Vittorio 1998 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI Squ

        
 


